Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 05 de Dezembro de 2016

Vereador R erley Miottó

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao Departamento de Meio Ambiente, solicitando

estudos para que seja colocado um horário diferenciado para doação de mudas a sitiantes de

Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 1849/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DESENVOLVIMENTO DE MEIO AMBIENTE, SOLICITANDO
ESTUDOS PARA QUE SEJA COLOCADO UM HORÁRIO
DIFERENCIADO PARA DOAÇÃO DE MUDAS A SITIANTES DE
PI NDAMON HANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 2241/2016
Data: 05/12/2016 - Horário: 11:50

111111111111111.11111
APROVADO

d 3 OU. Lin°

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento de Meio Ambiente, solicitando estudos para que seja colocado um horário

diferenciado para doação de mudas a sitiantes de Pindamonhangaba.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1